
Obec Skorotice KEO-W 1.11.207 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

5.7.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 3

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou
Změna

Rozpočet

po změně
ParOrg Pol Popis

000000000 2111 120 000,00 50 000,000000 2142 000 ,                                                           1) 170 000,00

120 000,00 50 000,00 170 000,00celkem:2142Paragraf Ubytování a stravování                                      *

Změny za paragraf celkem 120 000,00 50 000,00 170 000,00

PŘÍJMY celkem 2 778 541,00 50 000,00 2 828 541,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou
Změna

Rozpočet

po změně
ParOrg Pol Popis

000000000 5169 525 000,00 200 000,000000 1031 000 Nákup ostatních služeb                                      2) 725 000,00

525 000,00 200 000,00 725 000,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 5139 10 000,00 20 000,000000 2142 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            3) 30 000,00

10 000,00 20 000,00 30 000,00celkem:2142Paragraf Ubytování a stravování                                      *
000000000 5171 210 000,00 200 000,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          4) 410 000,00

210 000,00 200 000,00 410 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5151 0,00 5 000,000000 2341 000 Studená voda                                                5) 5 000,00

0,00 5 000,00 5 000,00celkem:2341Paragraf Vodní díla v zemědělské krajině                         *
000000000 5329 7 000,00 4 000,000000 3639 035 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní ú6) 11 000,00

7 000,00 4 000,00 11 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 6121 500 000,00 200 000,000000 6171 000 Budovy, haly a stavby                                       7) 700 000,00

500 000,00 200 000,00 700 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 1 252 000,00 629 000,00 1 881 000,00

VÝDAJE celkem 3 077 859,00 629 000,00 3 706 859,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou
Změna

Rozpočet

po změně
ParOrg Pol Popis

000000000 8115 299 318,00 579 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              8) 878 318,00

299 318,00 579 000,00 878 318,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 299 318,00 579 000,00 878 318,00

FINANCOVÁNÍ celkem 299 318,00 579 000,00 878 318,00

Zpracoval: Bílková Martina    dne: 5.7.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Schváleno usnesením 3/2018                                                       na zasedání dne 27.06.2018.


